Bostadsrittsféreningen Vapnet 4

Forvaltningsherattelse

Sida 1

Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Vapnet 4 far harmed avge
redovisningen for féreningens verksamhet under rékenskapsaret 2024
Foreningens fastighet har ett taxeringsvarde pa 8 775 000 kr

Avrets resultat

Féreningens ekonomiska stallning och resultat av dess verksamhet
framgar av efterféljande balans och resultatrakning.

Resultatrakning 20241231

Intikter

Hyror

Tvatt

Garage och p-plats
Aterbaring Lansforsakringar
Sparranta

Kostnader

Varme
Kommunal avgift
Skatt
Kabel-TV
Bankgaranti
Bankuttag
Amortering
Ranta
Qvrigt
Sopkari
Forsakring

Arets resultat

Balansrakning 20241231
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Fastigheten Vapnet 4

Omséttningstillgangar
Bankmedel

Summa tillgangar

303 956 kr
2510 kr

4 820 kr
876 kr

16 262 kr

328 424 kr

92 384 kr
46 964 kr
16 704 kr
19 335 kr

1200 kr

5 000 kr
30 868 kr
38 892 kr
13 845 kr

4 288 kr
15 405 kr

43 539 kr

328 424 kr

516 113 kr

335 004 kr
851 117 kr

Brf Vapnet 4



Skulder och eget kapital

Eget kapital

Medlemmars insatser

Yttre reparationsfonden

Lan Swedbank hypotek aterbetait.
Arets resultat

Joénkoping 20250125

Ordf. Kassor

Sida 2

65 950 kr
741 628 kr
Okr

43 539 kr
851 117 kr

Brf Vapnet 4

Sekreterare



Vapnet 4 -Arsberittelse
2024

2024 var ett bra ar for Vapnet 4. Samtliga banklan har betalats av och
féreningen har inte drabbats av nagra stérre bakslag. Ytterdérren har fatt
nya gangjarn och las. Gangen till grillplatsen har tagits bort fér att minska
underhallet av tomten.

Tyvarr har vi inte lyckats fa beviljat bygglov fér de nya balkongerna, utan
diskussionerna fortgar om hur vi ska hantera dessa.

Radonmaétningar fortgar da vi fortfarande inte har natt en godkénd niva trots
nya ventiler och flaktar i badrummen.

Vi har bestallt en energideklaration och i samband med detta kravs en ny
OVK-métning. Detta kommer att utféras under 2025.

Johan Assargard.
Sekreterare 2025-01-20



